2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2022 № 3149
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Чебоксары на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 23.12.2021 № 587, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Чебоксары на 2022 год (далее – Программа профилактики) согласно приложению.

2. Должностным лицам администрации города Чебоксары, уполномоченным на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Чебоксары, обеспечить в пределах своей компетенции выполнение мероприятий Программы профилактики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин
030-38

030-38